[bookmark: _GoBack]Юридический адрес: 420095, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Ш. Усманова, 28 А, оф. 207, ИНН1657142324, КПП165801001, ОГРН1141690038225,
р/с40702810800020008836 в ОАО «АК БАРС» БАНК г. Казань, к/с30101810000000000805, БИК049205805

ООО «Энерготранзит»

E-MAIL:   energotranzit@yandex.ru                                                          8(843) 290 - 38 - 33

«      »_____________ 20     г.
№

Председателю Государственного Комитета Республики Татарстан
по тарифам
А.С. Гриничеву

Об установлении тарифов на услуги
по передаче электрической энергии на 2021 год

ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявитель:      Общество с ограниченной ответственностью «Энерготранзит»
                                                                       (Полное наименование организации)
Реквизиты организации: ИНН 1657142324, КПП 165801001 ОГРН 1141690038225

Юридический адрес: 420095, г. Казань, ул. Шамиля Усманова, д.28а, пом. 207

Почтовый адрес: 420095, г. Казань, ул. Ш. Усманова, д. 28 а, помещение 207

Руководитель организации: директор Чубуков Вячеслав Петрович

Контактные телефоны, факс, адрес электронной почты:
 290-38-33, 8 9172601189, energotranzit@yandex.ru, Ch_Sl_@mail.ru

Основания, по которым обращается заявитель для установления тарифов:

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 года №35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 г. №1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» прошу рассмотреть и установить тариф на передачу электрической энергии

Период регулирования 2021-2023 год

Требование, с которым обращается заявитель (уровень предлагаемых тарифов, с размещением на официальном сайте организации) (без НДС):

	Наименование
сетевой организации

Год
	с 01 января  по 30 июня
	с 01 июля  по 31 декабря

	Двухставочный тариф
	Односта-вочный тариф
	Двухставочный тариф
	Односта-
вочный тариф

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологичес-кого расхода (потерь)

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологичес-кого расхода (потерь)

	руб./МВт∙мес
	руб./МВт∙ч
	руб./кВт∙ч
	руб./МВт∙мес
	руб./МВт∙ч
	руб./кВт∙ч

	ООО «Энерготранзит»
	2021
	658407,1
	271,68
	1,4259
	658407,1
	271,68
	1,4259

	ООО «Энерготранзит»
	2022
	658407,1
	271,68
	1,4259
	658407,1
	271,68
	1,4259

	ООО «Энерготранзит»
	2023
	658407,1
	271,68
	1,4259
	658407,1
	271,68
	1,4259

Директор ООО «Энерготранзит»                                                                                              В.П. Чубуков